
 

2022年4月吉日 

卒業生各位 

北海道科学大学工学部建築学科開設50周年記念事業 実行委員会 

                           実行委員長  魚住 昌広（学科長） 

副実行委員長 堀岡 典之（建築工学科7期卒） 

 

北海道科学大学建築学科開設 50周年記念事業への広告および協賛金のお願い 

 

拝啓 卒業生の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ご案内申し上げました「北海道科学大学建築学科開設50周年記念事業」は大学および同窓会本部

ならびに支部の助成で開催を予定しております。しかし、様々な事業を計画しているため、卒業生の皆様

からもご協力をいただき、成功させたいと考え、ご案内させていただきました。 

つきましては、本事業への広告および協賛金にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

お申し込みいただいた広告および協賛頂いた方のご芳名は、開設50周年記念誌とホームページ(開学50

周年記念事業サイト)に掲載させて頂きます。 

なお、広告および協賛金の申込み要領は、以下のようになっております。 

敬具 

 

記 

 

一．広告 名刺広告：5,000円 

会社広告：A4判1/4 10,000円、 A4判1/2 20,000円、 A4判全面 50,000円以上 

 

一．協賛金（個人） 一口 3,000円 

 

振り込みは、8月末日までに下記口座にお願い申し上げます。また、広告原稿につきましては振り込みと

同時に、下記連絡先(吉津)までEメールに添付または郵送くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

【お振り込み先】 

・ホツカイドウカガクダイガク ケンチクガツカ カイセツゴジユツシユウネンキネン 

（北海道科学大学 建築学科 開設 50周年記念） 

・店番号：491、・口座番号4316413 

（北洋銀行 手稲中央支店） 

 

【連絡先(担当)】 

・北海道科学大学工学部建築学科 吉津 

E-Mail：yoshizu-t@hus.ac.jp 

〒006-8585 札幌市手稲区前田7条15丁目4-1（TEL：011-688-7132） 


